
                             
SOUTĚŽ o nejhezčí písničku o Bezdězu 

Státní hrad Bezděz, NPÚ 

Přihláškový formulář 

Tímto přihlašovacím formulářem přihlašuje vyučující ZŠ třídu do kulturně-vzdělávací soutěže 

(blíže popsané v dokumentu PRAVIDLA soutěž o nejhezčí písničku o Bezdězu). 

Správce projektu, NPÚ – Státní hrad Bezděz, se přihlášenému subjektu zavazuje splnit 

všechny přislíbené záležitosti (popsané v již zmíněném dokumentech). 

Vyučující tuto přihlášku odesílá až s odevzdáním svých prací na e-mailovou adresu 

„soutez.bezdez@seznam.cz“. 

Odevzdáním písní do této soutěže (pouze not a textu, nikoliv nahrávek) se jejich druhým 

„vlastníkem“ (resp. správcem) stává Státní hrad Bezděz, který se zavazuje, že písně archivuje 

s uvedením jmen tvůrců a zároveň, že písně nevyužije komerčním způsobem.  

Odevzdáním písní do této soutěže vyučující zároveň potvrzuje souhlas žáků o právu, aby SH 

Bezděz, NPÚ, použil odevzdané písně (pouze noty a text) žáků (ke zveřejnění i k propagaci 

SH Bezděz). 

Odevzdáním písní do této soutěže jeho autoři dovolují písně (pouze noty a text) užívat, šířit, 

zveřejňovat, zpívat. 

PŘIHLÁŠENÝ SUBJEKT: 

Povinné: 

Název školy:       

Adresa školy:       

Školní třída (třídy):       

Jméno a příjmení vyučujícího:    

E-mail na vyučujícího:     

Tel. č. do školy:      

Nepovinné: 

Počet žáků ve třídě:      

Poznámky vyučujících:     


